
 

 

Istituto Tecnico Settore Economico 
Via Guglielmo Marconi, 2/11 

45014 Porto Viro  (RO)  -  (Sede associata) 
Tel.  0426.321876 / 321877 - Fax  0426.1900129 

Codice MeccanograficoROTD00201L 

Istituto Professionale Settore Servizi 
Via San Francesco, 33 

45011 Adria  (RO) 
Tel.  0426.21178  -  Fax  0426.900477 
Codice Meccanografico  RORC002019 
Codice Meccanografico  RORC00250N 

Ist.  Professionale Settore Industria e Artigianato 
Via Umberto Giordano, 4 

45018 Porto Tolle  (RO)-  (Sede associata) 
Tel.0426.81146  -  Fax  0426.1904873 
Codice Meccanografico  RORI002012 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Cristoforo  Colombo” 

 

Via San Francesco, 33  -  45011 Adria (Ro) 
Tel.  0426.21178  -  Fax 0426.900477 

Cod. Mecc. generale : ROIS00200A 
Cod. Fiscale 81004960290 

https://www.istituto-colombo.edu.it 
PEO:rois00200a@istruzione.it – PEC: rois00200a@pec.istruzione.it  

Prot. n. 4769/2.3 del 07.05.2022 
 

E S T R A T T O 
  
 

DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DEL COLLEGIO DEI DOCENTI 
 
 

N.    04 
 
 

L’anno 2022 addì nove del mese di marzo alle ore 15.00 in videoconferenza in seguito a convocazione 
sono intervenuti i Signori: 
 
Presenti e assenti come da elenco firme allegato al verbale. 
 
Riconosciuta la validità della riunione, letto ed approvato il verbale della riunione precedente passa 
alla discussione del seguente: 
 
 

O R D I N E   D E L    G I O R N O 
(omissis) 

 
 
 
 

Delib. N.      20       - Approvazione progetto PON - Avviso 43813 dell’11.11.2021 – FESER REACT 
EU – Digital Board. Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 
– Riapertura termini Avviso 20480.  

 
 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 
 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/20480 del 20.07.2021 “Programma Operativo Nazionale Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020 – Fondo europeo per lo 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – Asse V – Priorità d’investimento_ 13i – (FESR) – 
Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 
e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – 
Azione 13.1.1 – Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” (ns. prot. n. 
7195/4.1.p del 26.07.2021); 

 
VISTO l’Avviso di riapertura dei termini prot. n. AOODGEFID/43813 del 11.11.2021  “Programma 

Operativo Nazionale Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020 – 

https://www.istituto-colombo.gov.it/
mailto:rois00200a@istruzione.it


 

 

Istituto Tecnico Settore Economico 
Via Guglielmo Marconi, 2/11 

45014 Porto Viro  (RO)  -  (Sede associata) 
Tel.  0426.321876 / 321877 - Fax  0426.1900129 

Codice MeccanograficoROTD00201L 

Istituto Professionale Settore Servizi 
Via San Francesco, 33 

45011 Adria  (RO) 
Tel.  0426.21178  -  Fax  0426.900477 
Codice Meccanografico  RORC002019 
Codice Meccanografico  RORC00250N 

Ist.  Professionale Settore Industria e Artigianato 
Via Umberto Giordano, 4 

45018 Porto Tolle  (RO)-  (Sede associata) 
Tel.0426.81146  -  Fax  0426.1904873 
Codice Meccanografico  RORI002012 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Cristoforo  Colombo” 

 

Via San Francesco, 33  -  45011 Adria (Ro) 
Tel.  0426.21178  -  Fax 0426.900477 

Cod. Mecc. generale : ROIS00200A 
Cod. Fiscale 81004960290 

https://www.istituto-colombo.edu.it 
PEO:rois00200a@istruzione.it – PEC: rois00200a@pec.istruzione.it  

Fondo europeo per lo sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – Asse V – Priorità 
d’investimento_ 13i – (FESR) – Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 – Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici”- Avviso di riapertura dei termini della procedura prot. n. 
A00DGEFID/20480 del 20.07.2021 (ns. prot. n. 12168/4.1.p del 01.12.2021); 

 
VISTA l’opportunità di assicurare il cablaggio degli spazi didattici e amministrativi della scuola e a 

consentire la connessione alla rete in modalità wired e wireless dei dispositivi utilizzati da 
tutto il personale della scuola e degli studenti; 

 
 
all’unanimità; 

DELIBERA 
 

la presentazione della candidatura progettuale n. 1072830 per il progetto “Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici” (ns. prot. n. 12186/4.1.m del 01.12.2021) 
 
 
Alle ore 16.30, terminata la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il Presidente 
dichiara sciolta la riunione. 
 
 
 IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
 
     - FORTUNATO Valentina -            - VIANELLO Arianna - 
 
 
          f.to Valentina Fortunato                                        f.to Prof.ssa Arianna Vianello 

 

https://www.istituto-colombo.gov.it/
mailto:rois00200a@istruzione.it

		2022-05-10T21:29:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ARIANNA VIANELLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




